QuawjMáft

LIC. CARLOSJDCUCTIOjASF IREZpVp ̂
DE EGRESOS

FECHA DE ELABORACION Ü4/Ulii'2U2b "RLlJd, 1 UK I

A

Qiautítlán
Gobierno Humanista

Z02S-3027

NOMBRE

CANTIDAD

FECHA EN QUE SE EXPIDE

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

17/01/2025

$6,091,073,00

(SEIS MILLONES NOVENTA Y UN MIL SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)

BANCO

NUMERO DE CUENTA

NUMERO DE CHEQUE

BANAMEX

70185012733

TRANSFERENCIA

FIRMA DE REC B DO.

rg ■ ACUERDO DEL PRESIDENTE MUNICIPAL
«e: TESORERO MUNICIPAL SIRVA A EFECTUAR EL SIGUIENTE PAGO CON BASE AL ART 48 FRACC, X DE LA LEY ORGANICA MUNICIPAL

[...]

CARLOS JOSUÉ ROJAS PÉ ÍEZ

SÓBDIRECCiÓN
FBE^CRESOS

FECHADE ELABORACION- 12/03/2025 Hoja: t de 1

^  N

/X

Cuautitlán
Gobierno iliimanista

202S'2027

NOMBRE .

FECHA EN QUE SE EXPIDE

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

17/01/2025

CANTIDAD
$ 4,622.00

(CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS 001100 M.N.)

BANCO

NUMERO DE CUENTA

NUMERO DE CHEQUE

BANAMEX

70185012733

TRANSFERENCIA

FIRMA DE RECIBIDO.

ACUERDO DEL PRESIDENTE MUNICIPAL

TESORERO MUNICIPAL SIRVA A EFECTUAR EL SIGUIENTE PAGO CON BASE AL ART 48 FRACC, X DE LA LEY ORGANICA MUNICIPAL